LINIA 6

Lokalna Komunikacja Autobusowa: Wierzbica - Serock - Legionowo PKP

PRZYSTANEK p | ol ol ol o] ol ool o|lpo|lpo|lo]lpo|lo]lpo|o|lpbp|po|[obo]lo|[o|lp]o|po] o] o
Wierzbica Rondo 01 04:17 05:02 05:32 0557 06:47 06:50 07:22 08:25 08:55 10:42 12:35 13:12 13:50 14:47 15:30 16:32 16:57 17:25 18:.05 1850 19:50 20:45 21:48
Serock ul. Czeska 01 04:18 05:03 05:33 05:58 06:48 06:51 07:23 08:26 08:56 10:43 12:36 13:13 13:51 14:48 15:31 16:33 16:58 17:26 18:06 18:51 19:51 20:46 21:49
Serock Centrum 01 04:20 05:05 05:35 06:00 06:50 06:55 07:25 07:50 08:30 09:00 09:50 10:45 12:40 13:15 13:55 14:50 15:35 16:00 16:35 17:00 17:30 18:10 1855 19:55 20:50 21:50
Serock Cmentarz 01 04:21 05:06 05:36 06:01 06:51 06:56 07:26 07:51 08:31 09:01 09:51 10:46 12:41 13:16 13:56 1451 15:36 16:01 16:36 17:01 17:31 1811 1856 19:56 20:51 21:51
Serock ul. Norwida 01 04:23 05:08 05:38 06:03 06:53 06:58 07:28 07:53 08:33 09:03 09:53 10:48 12:43 13:18 13:58 14:53 15:38 16:03 16:38 17:03 17:33 18:13 18:58 19:58 20:53 21:53
Serock Radziwitta Rondo | 01 04:24 05:09 05:39 06:04 06:54 06:59 07:29 07:54 08:34 09:04 09:54 10:49 12:44 13:19 1359 1454 1539 16:04 16:39 17:04 17:34 1814 1859 19:59 20:54 21:54
Stasi Las 01 04:25 05:10 05:40 06:05 06:55 07:00 07:30 07:55 08:35 09:05 09:55 10:50 12:45 13:20 14:.00 14:55 15140 16:05 16:40 17:05 17:35 18:15 19:00 20:00 20:55 21:55
Jadwisin 01 04:26 05:11 05:41 06:06 06:56 07:01 07:31 07:56 08:36 09:06 09:56 10:51 12:46 13:21 14:.01 1456 1541 16:06 16:41 17:.06 17:36 1816 19:01 20:01 20:56 21:56
Borowa Géra 01 04:27 05:12 05:42 06:07 06:57 07:02 07:32 07:57 08:37 09:07 09:57 10:52 12:47 13:22 14:.02 1457 15142 16:07 16:42 17:07 17:37 1817 19:02 20:02 20:57 2157
Zegrze JW 04:29 05:14 05:44 06:09 06:59 07:04 07:34 07:59 08:39 09:09 0959 10:54 12:49 13:24 14:04 14559 1544 16:09 16:44 17:09 17:39 18:19 19:04 20:04 20:59 21:59
Zegrze Osiedle 01 04:31 05:17 05:47 06:12 07:02 07:07 07:37 08:02 0842 09:12 10:02 1057 12:52 13:27 14:.07 15:02 15:47 16:12 16:47 17:12 17:42 1822 19:07 20:07 21:.02 22:02
Zegrze Potudniowe 01 04:34 05:21 0551 06:16 07:06 O07:11 07:41 08:06 08:46 09:16 10:06 11:01 12:56 13:31 14:11 15:06 1551 16:16 16:51 17:16 17:46 18:26 19:11 20:11 21:06 22:06
Mich.-Reg. Cegielnia 01 04:37 05:24 05:54 06:19 07:09 07:14 07:44 08:.09 0849 0919 10:09 11:04 12:59 13:34 14:14 1509 1554 16:19 16:54 17:19 17:49 1829 19:14 20:14 21:09 22:09
Mich.-Reg. ul. Sko$na 01 04:39 05:27 0557 06:22 07:12 07:17 07:47 08:12 0852 09:22 10:12 11:07 13:02 13:37 14:17 15:12 1557 16:22 16:57 17:22 17:52 18:32 19:17 20:17 21:12 22:12
Mich.-Reg. Warszawska 01 04:41 05:29 05:59 06:24 07:14 07:19 07:49 08:14 0854 0924 10:14 11:09 13:04 13:39 14:19 1514 1559 16:24 16:59 17:24 1754 18:34 19:19 20:19 21:14 22:14
Mich.-Reg. ul. Wolska 01 04:43 05:31 06:01 06:26 07:16 07:21 07:51 08:16 0856 09:26 10:16 11:11 13:06 13:41 14:21 15:16 16:01 16:26 17:01 17:26 17:56 18:36 19:21 20:21 21:16 22:16
Legionowo Os. Piaski 01 04:45 05:33 06:03 06:28 07:18 07:23 07:53 08:18 08:58 09:28 10:18 11:13 13:08 13:43 14:23 1518 16:03 16:28 17:03 17:28 17:58 18:38 19:23 20:23 21:18 22:18
Legionowo Zegrzynska 01 04:46 05:34 06:04 06:29 07:19 07:24 07:54 08:19 0859 09:29 10:19 11:14 13:09 13:44 14:24 15:19 16:04 16:29 17:04 17:29 17:59 18:39 19:24 20:24 21:19 22:19
Legionowo Sielankowa 01 04:48 05:36 06:06 06:31 07:21 07:26 07:56 08:21 09:01 09:31 10:21 11:16 13:11 13:46 14:26 15221 16:06 16:31 17:06 17:31 18:01 18:41 19:26 20:26 21:21 22:21
Legionowo Sowinskiego 04 04:49 05:37 06:07 06:32 07:22 07:27 07:57 08:22 09:02 09:32 10:22 11:17 13:12 13:47 14:27 15:22 16:07 16:32 17:07 17:32 18:02 18:42 19:27 20:27 21:22 22:22
Legionowo UM 02 04:50 05:38 06:08 06:33 07:23 07:28 07:58 08:23 09:03 09:33 10:23 11:18 13:13 13:48 14:28 1523 16:08 16:33 17:08 17:33 18:03 18:43 19:28 20:28 21:23 22:23
Legionowo Rynek 02 04:51 05:39 06:09 06:34 07:24 07:29 07:59 08:24 09:04 09:34 10:24 11:19 13:14 13:49 14:29 1524 16:09 16:34 17:09 17:34 18:04 18:44 19:29 20:29 21:24 22:24

04:52 05:40 06:10 06:35 07:25 07:30 08:00 08:25 09:05 09:35 10:25 11:20 13:15 13:50 14:30 1525 16:10 16:35 17:10 17:35 18:.05 18:45 19:30 20:30 21:25 22:25

PKP Legionowo 04

D - Kursuje od poniedziatu do pigtku w dni robocze




LINIA 6

Lokalna Komunikacja Autobusowa: Legionowo PKP - Serock - Wierzbica (dni robocze)

PRZYSTANEK p |l ol bl bl o[ bp]o|lbp]bpo|[o]pop|pop|]pop|pbp|[pbp|pbp|[p]o|[p]po|[bp]obo|[po]obp|obpo] o] b
PKP Legionowo 03 05:00 05:55 06:30 07:05 07:40 08:05 08:30 10:00 10:30 11:45 12:40 13:20 14:00 14:35 15:15 1540 16:05 16:30 17:10 17:40 1810 18140 19:10 20:10 20:50 21:25 23:10
Legionowo Rynek 01 05:01 0556 06:31 07:06 07:41 08:06 08:31 10:01 10:31 11:46 12:41 13:21 14:01 14:36 15:16 1541 16:06 16:31 17:11 17:41 1811 1841 19:11 20:11 20:51 21:26 23:11
Legionowo CH Btekitne 03 05:02 05:57 06:32 07:07 07:42 08:07 08:32 10:02 10:32 11:47 12:42 13:22 14:02 14:37 15:18 1542 16:07 16:33 17:12 17:42 1812 1842 19:12 20:12 2052 21:27 23:12
Legionowo Urzad Miasta 01 05:03 05:59 06:34 07:09 07:44 08:09 08:34 10:04 10:34 11:49 12:44 13:24 14:04 14:39 1520 1544 16:09 16:35 17:14 17:44 1814 18144 19:14 20:14 2054 21:29 23:13
Legionowo Sielankowa 02 05:04 06:01 06:36 07:11 07:46 08:11 08:36 10:06 10:36 11:51 12:46 13:26 14:06 14:41 15:25 1546 16:11 16:37 17:16 17:46 18:16 1846 19:16 20:16 20:56 21:31 23:14
Legionowo Zegrzynska 02 05:06 06:03 06:38 07:13 07:48 08:13 08:38 10:08 10:38 11:53 12:48 13:28 14:08 14:43 15:27 1548 16:13 16140 17:18 17:48 1818 18:48 19:18 20:18 20:58 21:33 23:16
Legionowo Os. Piaski 02 05:07 06:04 06:39 07:14 07:49 08:14 08:39 10:09 10:39 11:54 12:49 13:29 14:09 14:44 15:28 1549 16:14 16141 17:19 17:49 18:19 1849 19:19 20:19 20:559 21:34 23:17
Mich.-Reg. ul. Wolska 02 05:08 06:06 06:41 07:16 07:51 08:16 08141 10:11 10:41 11:56 12:51 13:31 14:11 14:46 1530 1551 16:16 16143 17:21 17:51 1821 1851 19:21 20:21 21:.01 21:36 23:18
Mich.-Reg. Warszawska 02 05:09 06:08 06:43 07:18 07:53 08:18 08:43 10:13 10:43 11:58 12:53 13:33 14:13 14:48 15:32 1553 16:18 16:45 17:23 17:53 18:23 1853 19:23 20:23 21:03 21:38 23:19
Mich.-Reg. ul. Skosna 02 05:10 06:09 06:44 07:19 07:54 08:19 08:44 10:14 10:44 11:59 12:54 13:34 14:14 14:49 1533 1554 16:19 16146 17:24 17:54 18:24 1854 19:24 20:24 21:04 21:39 23:20
Mich.-Reg. Cegielnia 02 05:12 06:11 06:46 07:21 07:56 08:21 08:46 10:16 10:46 12:01 12:56 13:36 14:16 14:51 15:35 15556 16:21 16:48 17:26 17:56 18:26 1856 19:26 20:26 21:06 21:41 23:22
Zegrze Potudniowe 02 05:14 06:14 06:49 07:24 07:59 08:24 08149 10:19 10:49 12:04 1259 13:39 14:19 14:54 15:38 1559 16:24 16:51 17:29 17:59 18:29 1859 19:29 20:29 21:09 21:44 23:24
Zegrze Osiedle 02 05:16 06:18 06:53 07:28 08:03 08:28 0853 10:23 10:53 12:08 13:03 13:43 14:23 14:58 15:42 16:03 16:28 16:55 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:13 21:48 23:26
Zegrze 02 05:18 06:21 06:56 07:31 08:06 08:31 08:56 10:26 10:56 12:11 13:06 13:46 14:26 15:01 1545 16:06 16:31 16:58 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:16 21:51 23:28
Borowa Goéra 02 05:19 06:23 06:58 07:33 08:08 08:33 0858 10:28 10:58 12:13 13:08 13:48 14:28 15:03 15:47 16:08 16:33 17:00 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:18 21:53 23:29
Jadwisin 02 05:20 06:24 06:59 07:34 08:09 08:34 0859 10:29 1059 12:14 13:09 13:49 14:29 15:04 1548 16:09 16:34 17:01 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:19 21:54 23:30
Stasi Las 02 05:21 06:25 07:00 07:35 08:10 08:35 09:00 10:30 11:00 12:15 13:10 1350 14:30 15:05 15:49 16:10 16:35 17:02 17:40 18:10 1840 19:10 19:40 20:40 21:20 21:55 23:31
Serock Radziwitta Rondo 102 | 05:22 06:26 07:01 07:36 08:11 08:36 09:01 10:31 11:.01 12:16 13:11 13:51 14:31 15:.06 1550 16:11 16:36 17:03 17:41 1811 1841 19:11 19:41 20:41 21:21 21:56 23:32
Serock ul. Norwida 02 05:23 06:27 07:02 07:37 08:12 08:37 09:02 10:32 11:02 12:17 13:12 13:52 14:32 15:07 15:51 16:12 16:37 17:04 17:42 18:12 1842 19:12 19:42 20:42 21:22 21:57 23:33
Serock Cmentarz 02 05:25 06:29 07:04 07:39 08:14 08:39 09:04 10:34 11:04 12:19 13:14 1354 14:34 15:09 15:53 16:14 16:39 17:06 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:24 21:59 23:35
Serock Centrum 02 05:26 06:30 07:05 07:40 08:15 0840 09:05 10:35 11:05 12:20 13:15 1355 14:35 15:10 15:54 16:15 16:40 17:07 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:25 22:00 23:36
Serock ul. Czeska 02 05:28 06:32 07:07 07:42 08:17 0842 09:06 10:37 11:.06 12:22 13:17 13:56 14:37 15:11 15556 16:17 16:42 17:08 17:47 18:17 1847 19:17 19:47 20:46 21:26 22:02 23:38
Wierzbica Rondo 01 05:29 06:33 07:08 07:43 08:18 08:43 09:07 10:38 11:.07 12:23 13:18 13:57 14:38 15:12 1557 16:18 16:43 17:09 17:48 18:18 1848 19:18 19:48 20:47 21:27 22:03 23:39
N N N N N N

D - Kursuje od poniedziatu do pigtku w dni robocze
| Kursy jada dalej w strone miejscowosci za wodg (Lacha, Ggsiorowo, Nowa Wie$, Kania Nowa). Po przystanku Serock ul. Czeska 02 nastepny przystanek to Wierzbica Rondo 02




